

# **Forbundsstyrets beretning ved Norges Quizforbunds generalforsamling 2015**

Vedlegg 2 til Norges Quizforbunds generalforsamling

## **1. Styret**

Det sittende styret i Norges Quizforbund ble valgt på generalforsamlingene 21. september 2013 og 13. september 2014, og består av Ingrid Sande Larsen (president), Øystein Aadnevik, Vegard Eikemo Sande, Knut Heggland og Lisbeth Solstad Ramstad. De tre førstnevnte ble valgt inn i 2013, mens de to sistnevnte ble valgt inn i 2014.

## **2. Medlemskap**

Per 15. september 2015 er 205 personer betalende medlemmer av Norges Quizforbund, etter den nye modellen hvor medlemskontingenten er bakt inn i deltakeravgiften for lagkonkurransen i NM. E-postlisten hvor medlemmer og andre interesserte får informasjon, basert på gamle medlemslister, har per samme dato 386 mottakere.

Styremedlem Knut Heggland er organisator for medlemsregisteret, og er også hovedansvarlig for regnskap og økonomi i styret.

## **3. Quizaktiviteter**

Styret og utvalg nedsatt av dette har gjennomført og gjennomfører årlige quizmesterskap. Av regelmessige aktiviteter for NQF har dette omfattet arrangering av nordisk mesterskap i quiz, den norske delen av World Quizzing Championships (ved arrangementsansvarlig Tom Byberg Torstensen) og avholdelse av Norgesmesterskapet i quiz.

Norske spillere har siden forrige styreberetning representert Norge internasjonalt i European Quizzing Championships 2014, hvor Norges A-landslag tok bronsemedalje i landslagskonkurransen.

Norway Open gikk av stabelen for sjuende år på rad. 379 quizzere fra hele verden deltok. Spørsmålsforfattere var Øystein Aadnevik, Vegard Eikemo Sande, Bjørn Erik Lobben og Espen Kibsgård. For første gang fikk konkurransen en norsk vinner, nemlig Thomas Kolåsæter.

Etter et svært godt initiativ fra Eskil Åsmul i 2014 ble en rekke quizer organisert i Norgescupen. Dette ble videreført i 2015, med Dag Olav Rønning og Leif-Atle Heen som koordinatorene og hovedarrangører i Oslo, Trondheim, Bergen, Tromsø, Gjøvik, Skien, Bodø og Åmot er blant stedene hvor quizzere har møttes regelmessig for å ta Norgescupen. Til sammen 21 quizer avholdes gjennom hele året, med et rankingsystem og premiering ved seriens slutt. Både erfarne spørsmålsforfattere og nyere krefter har bidratt med både allmennquizer og spesialquizer. For eksempel har Bjørn Erik Lobben, Leif-Atle Heen, Stig Sanner, Jon Inge Kolden og Ivar Areklett stilt med hver sin 240-spørsmålsquiz i årets Norgescup.

NQFs forum er fremdeles populært for quizzing og diskusjoner. NM-arrangørene Jon Inge Kolden og Jarle Kvåle har fått med seg Andreas B. Schei og blåst nytt liv i den populære konkurransen Trondheim Masters for å forberede NM. Annet populært stoff er trådene med "endeløs quiz", musikkquizer og andre arrangementer, og flere temaer diskuteres ivrig.

Av sosiale aktiviteter er julebordet i ferd med å etablere seg som en hyggelig tradisjon med gode quizer under og etter julemiddagen. I forkant av julebordet avholdes også den internasjonale quizen British Open. Fra og med 2016 bytter vi tidspunkt fra desember til januar, da vårt faste lokale ikke lenger er tilgjengelig.

#### **4. Eksternt og internasjonalt samarbeid**

Nordisk mesterskap i quiz ble arrangert av forbundet i NRK-kantina på Marienlyst i Oslo 25. og 25. april 2015. Det var 60 deltakere i single, 60 i par og 84 i lagkonkurransen.

Thomas Kolåsæter vant den individuelle konkurransen og brøt dermed finnen Tero Kalliolevos seiersrekke fra samtlige tidligere nordiske mesterskap.

Det norske landslaget ved Ole Martin Halck, Harald Aastorp, Thomas Kolåsæter og Geir H. Kristiansen ble nordiske mestere foran Tryggve Grans skiskole (Arne Blakkisrud, Stig Sanner, Knut Heggland og Lars Heggland) med det finske landslaget på tredje plass. I parkonkurransen tok Tero Kalliolevo seieren med makkeren Jussi Suvanto, mens sølv og bronse gikk til Norge, med Thomas Kolåsæter og Tore Heliks Van Dahl på 2.plass og Ole Martin Halck og Harald Aastorp på 3.

Redaktøransvar for spørsmålene i individuell, par- og lagkonkurransen hadde henholdsvis Martin Alvheim, Jari Hakalax (Finland) og Ingrid Sande Larsen. En rekke av verdens toppquizzere opp som spørsmålsforfattere, blant dem Pat Gibson, Holger Waldenberger, Rob Hannah og Didier Bruyere. Forbundet benytter anledningen til å takke alle medarbeidere for en fabelaktig innsats under arrangementet.

På TV 2 vises for tiden spørreprogrammet "Jaget", et populært britisk konsept. Også her er forbundsmedlemmer involvert: Ole Martin Halck, Eskil Åsmul og Ingrid Sande Larsen har vært spørsmålsredaksjon i sesong 2. Jegerne som skal hindre deltakere og kjendiser i å slå kloa i pengepremier, er Thomas Kolåsæter, Trine Aalborg og Jan Arild Breistein.

I 2012 innførte de britiske representantene i det internasjonale quizforbundet International Quizzing Association (IQA) en ny konkurranseform, Hot 100, og denne pågår fortsatt. Dag Olav Rønning har fungert som koordinator.

Styret holder for øvrig løpende kontakt med IQA.

#### **5. Styrearbeid og delegering**

Fra og med 2012 ble en ny ordning for arrangering av NM innført: Spørsmålene lages og det praktiske arrangementet gjennomføres av et nytt lag hvert år. Styret bidrar med overlevering av informasjon og noen praktiske oppgaver i forkant.

Nerder av Stål var først ut i 2012, og El Diablo en el Ojo gjennomførte arrangementet i 2013. Så gikk turen til Trondheim i 2014, hvor Fyrbøterlogen sto for spørsmål og gjennomføring. I 2015 er vi tilbake i Oslo, hvor det Stopp Pressen-baserte laget Arnt Bernt arrangerer NM. For 2016 er det lagene Kvintessensen og Heltinner som skal dele på arrangementet, mens i 2017 blir arrangøren Tryggve Grans skiskole.

Styret mener dette er en god ordning som styrker dugnadsånden i miljøet og en fin måte å få flere med som bidragsyttere.

Vi er helt avhengige av medlemmenes bidrag og dugnadsånd for å få til arrangementer og andre quizaktiviteter. Styret oppfordrer alle til å fortsette med sine gode bidrag til å lage spørsmål og med annen innsats gjennom året. Vi blir glade for alle bidrag!

## **6. Kontakt og kommunikasjon**

Sommeren 2014 fikk forbundet nye nettsider. Designet er nytt, men den viktigste endringen er at sidene ligger på en Wordpress-plattform. Dermed blir det enklere for flere å bidra til oppdatering og publisering.

Dessverre har arbeidet med å oppdatere med gamle resultater og annet populært innhold blitt liggende noe brakk. Sommeren 2015 gjorde en gruppe nåværende og tidligere styremedlemmer en dugnadsinnsats og fikk opp mye av det tidligere innholdet. Ennå gjenstår noe arbeid med publisering og systematisering. Frivillige som ønsker å bidra, oppfordres til å melde seg til styret.

Forbundets nettsider blir ut over dette jevnlig oppdatert med informasjon om quizaktiviteter og annet quizstoff. Dette omfatter forbundets egne arrangementer og også en liste over pubquizer landet rundt. Lista omfatter nå ca 170 quizer i samtlige av landets 19 fylker samt Svalbard.

I 2012 ble det også opprettet en side på Facebook, Quiz i Norge, som er blitt jevnlig oppdatert. Denne siden har automatiske oppdateringer til Norges Quizforbunds konto på Twitter.